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at fremme kulturel, social og samfundsmaessig forstaelse mellem
forskellige kulturer og folkeslag. Det er endvidere projektets mal
at understgtte og forebygge, sa barn ikke skal leve pa gaden.
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7755 Bedsted Thy



LEDELSESPATEGNING

Ledelsen har dags dato aflagt arsrapport for 2017 for Nepal 2010

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmeessig, og at arsrapporten
giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gentofte den 27. februar 2018
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Revisors erkleering om opstilling af arsregnskab

Til ledelsen i Nepal 2010
Erkleering om opstilling af arsregnskab for 2017

Vi har opstillet arsregnskabet for Nepal 2010 for regnskabsaret 1. januar - 31. december
2017, med udgangspunkt i foreningens bogfaring og @vrige oplysninger, som er tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgarelse, balance og noter.
Opgaven er ufgrt i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har ved genemgangen anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Nepal 2010 ved
at udarbejde og preesentere arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
De relevante bestemmelser i revisorloven og FSR — danske revisorers etiske regler for
revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og med
forngden omhu er séledes overholdt.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt
til opstillingen af arsregnskabet, er Nepal 2010's ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklesringsopgave med
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de
oplysninger, de har givet os til brug for at opstille arsregnskabet. Dette udtrykker derfor
ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Bedsted, Thy den 12. marts 2018
Bundlinjen - Rad og revision
Vestervigvej 50 - 7755 Bedsted Thy
7755 Bedsted Thy

Statsautoriseret/registrerede revisorer
cvr. nr. 36 78 40 08

Allis Nielsen - registrerer revisor



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrapporten for Nepal 2010 for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i klasse A. Den anvendte
regnskabspraksis er uaendret i forhold til sidste ar. Alle belab er i danske kroner.
Resultatopggrelsen

Nettoomsaetning

Nettoomsaetningen omfatter kontingentindteegter og indsamlingsbelgb. Indteegterne
indregnes i det &r de tilgdr foreningen; der sker saledes ingen periodisering.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til indsamling, rejser og transport
samt administration.

Balancen

Materielle anleegsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlaeg og maskiner samt andre anlaeg, driftsmaterial og
inventar males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke

pa bygninger derer sat til salg.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaerdi efter afsluttet
brugstid. Der afskrives ikke pa grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineaere afskrivninger baseret pa fglgende vurdering af aktivernes forventede
brugstider:

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 9ar

Aktiver med en kostpris pa under kr. 12 tkr. pr. enhed indregnes som omkostninger i
resultatopggrelsen i anskaffelsesaret.

Galdsforpligtelser

Geeld i gvrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vaerdi.



Note

RESULTATOPGQRELSE 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017

Indtaegter

Kontingenter
Indsamlinger

I alt

Donationer til Nepal

Andre eksterne udgifter
Personaleudgifter

Resultat for afskrivninger
Afskrivninger

Resultat for finansielle poster
Finansielle indtesgter
Finansielle udgifter

ARETS RESULTAT

Resultatdisponering
Arets Resultat
Foreningskapital, primo
Egenkapital

der foreslas anvendt saledes:

Overfort til naeste ar

2017
kr.

29.900

222.832

252.732

-106.416

-118.281

28.035

28.035

28.035

28.035

14.677

42.712

42.712

42.712

2016
kr.

30.100

172.931

203.031

-99.952

-100.813

2.266

2.266

2.266

2.266

12.411

14.677

14.677

14.677



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

2017 2016
Note kr. kr.
Driftsmidler 0 0
Materielle anleegsaktiver i alt 0 0
ANLAEGSAKTIVER I ALT 0 0

Tilgodehavender
Periodeafgraensningsposter 0 0
Andre tilgodehavender 0 197
0 197
Likvide beholdninger 42.712 21.980

OMSATNINGSAKTIVER | ALT 42.712 22177

AKTIVERIALT 42.712 22177



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER
Note 2017 2016
kr. kr.
Egenkapital
Indskudskapital 0 0
Foreningskapital/overfart resultat 42.712 14.677
EGENKAPITAL | ALT 42.712 14.677
Hensattelser
Diverse 0 0
HENSATTELSER | ALT 0 0
Kortfristet gaald
Bankgesld 0 0
Leverandgrer af tjenesteydelser 7.500
2 Anden geeld 4.268 0
4.268 7.500
GAELDIALT 4.268 7.500

PASSIVERIALT 46.980 22177



NOTER TIL ARSRAPPORT

Andre eksterne udgifter

Advokat

Rejseudgifter
Karselsgodtgerelse mv *
Kontorhold*
Indsamlingsmaterialer
Telefon/internet (3705,43)
Revisionshonorar
Mgdeudgifter *

@vrige omkostninger

Anden geeld

Tommy Legéne Jgrgensen *
Diverse

Anlagsaktiver

Akk anskaffelsessum primo
Tilgang anskaffelsessum
Afgang anskaffelsessum
Akk. Anskaffelsessum ultimo
Akk. Afskrivninger primo
Afgang

Afskrivninger

Afskrivninger i alt ultimo

Bogfart veerdi pr. 31/12-2017

2017

0
5.879
23.567
31.869
16.106
6.178
0
16.963

17.719

118.281

4.268

4.268

Driftsmidler

(@]

2016

0
5.879
39.327
4.899
16.046
7.210
7.500
3.405

16.547

100.813

7.500

7.500

Driftsmidler

o



